中国农药工业协会文件
中农协（2018）26号

关于开展“第十一届中国农药工业协会

创新贡献奖”评选表彰活动的通知

各有关单位：

为贯彻实施创新驱动发展战略，充分发挥科技人员的创造性，

2018年中国农药工业协会继续开展中国农药创新贡献奖评选表彰活

动。“中国农药创新贡献奖”是国家科技部科学技术奖励办公室审

核批准设立的农药行业唯一的奖励活动，经批准，每年评审、授奖

一次，鼓励为中国农药行业发展做出突出贡献的优秀集体和个人。

为做好2018年度“第十一届中国农药工业协会创新贡献奖”评选表

彰工作，现将有关事项通知如下：

一、申报及评选日程安排

申报和评选工作安排如下：申报工作自通知之日起至7月15日

止，凡符合相关申报要求的均可申报。

7月16日至9月15日由组委会组织专家评审确定遴选入围项目、

单位或个人，并公示。

颁奖仪式将于2018年10月在上海召开的“第十八届全国农药交

流会”主题大会期间进行。

二、申报范围

参选范围：凡涉及与农药相关的自然科学领域，包括：原药

及中间体开发、环保制剂开发、关键生产技术开发、安全和环保技

术、植物保护等重点领域推动行业科技进步、具有显著社会和经济

效益的创新成果；在贸易活动中诚信经营，在国内外市场营销活动

1

中有突出的案例和业绩的企业或个人等；在农药行业发展中，成绩

卓著，做出重大贡献的个人。

三、奖项设置和奖励等级

1、技术创新奖，设立技术创新奖一等奖、二等奖、三等奖；

2、市场拓展奖，设立 “最佳营销案例”、“市场新锐人物”

奖项，不分等级。其中：

最佳营销案例：重点围绕农药行业中品牌的创新和营销优秀案

例进行评选。

市场新锐人物：重点奖励在农药市场开拓中做出积极贡献的新

锐人物。

3、终身成就奖：奖励对农药行业发展做出重大贡献的个人，不

分等级。

四、申报方式

1、企业申报：技术创新奖、最佳营销案例由企业提交项目申请

书，按要求申报；

2、个人申报：终身成就奖、市场新锐人物需由所在单位推荐。

五、提交申报材料的要求

1、申报材料采用电子材料与书面材料相结合方式申报，具体按

照“申报说明”（附件5），申报书应当完整、真实、可靠。

2、为便于评审，参评电子材料发送电子版至邮箱：ccpia_

nycxj@163.com（主题注明“评选活动”）；形式审查通过后，需

将参评书面材料一式两份（原件一份）邮寄到“中国农药工业协

会”；收件人：毕超。

3、下载相关电子版资料请登陆：

中国农药工业网-通知公告栏目（www.ccpia.com.cn）、中国

农药工业协会网-行业荣誉-农药创新贡献奖栏目（www.ccpia.org.

cn）下载。

五、报送截止日期：截止2018年7月15日。

六、联系方式

联系人：毕超  13601283553   徐良梓 18610493229

2

电话：010-84885183    传真：010-84885001

地址：北京市安慧里四区16号楼中国化工大厦918#

邮编：100723

联系QQ：1795238667（创新奖-中国农药工业协会）

邮箱：ccpia_nycxj@163.com

中国农药工业协会

二○一八年四月二十日

附件：

1、附件1：2018年中国农药技术创新奖申报书

2、附件2：2018年中国农药市场拓展奖申报书（最佳营销案例）

3、附件3：2018年中国农药市场拓展奖申报书（市场新锐人物）

4、附件4：2018年中国农药终身成就奖申报书

5、附件5：中国农药工业协会创新贡献奖申报说明

6、附件6：中国农药工业协会创新贡献奖奖励办法（2018年）

3